€t ego Ioh’es Incent Cantuarien: Dioc. publicus sacra 
et Suprema auc’te regia notarius, Quia premissis omnibus et 
Sing’lis dum sic (vt premittitur) sub anno d’ni, mense, die, et 
loco pred’cis agebantur et fiebant vnacum preno’i’atis Testibus 
p’ns personal’r interfui, eaq: omnia et Sing’la sic fieri, vidi, 
sciui et audiui, atq: in notam sumpsi, Ideo hoe p’ns publicum 

Instrumentu. manu mea propria fidel’r Scriptu. exinde confeci, 
Subseripsi, et publicaui, Atq : in hanc pu. et auctentica. forma 
redegi, Signoq: No’i’e, Cogno’i’e, et Subscriptione meis solitis 
et consuetis signaui, in fidem et Testimonium omniu, et Sing’- 
lorum premissorum Rogatus special’r et requisitus. 
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SUPER LIBELLO srve Summarra Petitions Dat. PER PARTEM 

VENERABILIU. ViIRoRUM D’nor. Decant ET ΟΑΡ ΤἼΙ ΒΕ σσι, τα ΟΑΤΗ 5 

Et MerTrRopouitTice Χρι. CANTUARIEN. 

Joh’es Baker gener. mora. trahens in p’nti cum 
Derosrtioxes Venerabili et eximio ὙΠῸ mag’ro Mattheo Parker 

oaeau electo Cantur: xxxix annorum etatis, oriundus in 

pochia Sancti Clementis in Ciuitate Norwici, libere ut dicit 

Conditionis et Testis de et super libello pred’co productus, 

iuratus, et exa’i’atus, dicit ut sequitur. 
ἅν JPrimu., S’c’dm., Tertium, Quartum, Quintu., Sextu., 

Sextu., et Septimu. refert se ad processum in h’mo’i causa 
habitum et factum. 

ἅν @ctavu. dicit, in vim Iuramenti sui deponit q’d 
idem R.™ p’r Mattheus Parker fuit et est ver prouidns, ac 

Sacrarum l’rarum Scientia, vita et moribus commendatus, ac 

homo liber ex l’timo m’rimonio procreatus, atq ; in etate l’tima 
et in ordine, Sacerdotali constitutus et dicte d’ne n’re Regine 

fidelis Subditus, reddendo ca’am sci’e sue in hac parte dicit, Q’d 

est frater naturalis dicti d’ni electi, suntq: ex vnis parentibus 
procreati et geniti. 

Au IQonu., decimu, et vndecimu. refert se ad processu. 
h’mo’i. 

av Gltimu. dicit q’d predeposita per eum sunt vera ete. 
GHillmus Colwyn Artium mag’r ac ΠΟῪ eccl’ie sancti 

Antonini in Ciuitate London lxx annoru. etatis, ut dicit libere 
conditionis etc., Testis ete. 

Ay JPrimu., Secundu., Tertium, Quartum, Quintu., Sextum, 
et Septimu. refert se ad processu. h’mo’i. 

Au @ctavu. dicit et deponit Contenta in h’mo’i Arti- 
culo esse vera, de eius certo Scientia, quia dicit q’d bene 
eum nouit per hos xxx annos, ac per idem Tempus secu. admodu. 
familiaris fuit, et in p’nti est, Et etiam dicit q’d nouit eius 
matrem. 

Ay J2onu Decimu,, Undecimu. et Duodecimu. refert.